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ProCon GWB Smartline - b
Emitolyec povadeGoupMIKVWONG AEPIOU

Texvohoyla @¢puavonc MHG — AlAd KaAUTEEN



P Luu GWB Smartlme

H mpwtondpo¢ oTov Topéa TNG Ou-
umokvwong MHG avéntuée tnv oelpd
ProCon GWB Smartline, ei8Ikd yia Toug
ISIOKTATEG KATOIKIWY, TIOU PAXVOULV UEV
VIO OIKOVOUIKEC AUCEIC, AN B€Nouv
VO EKUETAOANEUTOUV TA TTAEOVEKTHLIATA
LOVTEPVWY HOVASWY AEPIOU - CUUIU-
Kvwonc. H oglpd autr mephauBavel emi-
TolXoUG AEBNTEC amo 3,5 kW éwg 30 kW.
Ta véa pag LPNANC TToIdTNTAC TTPOIGVTA
00 TIPOOPEPOLY BEpuavon, (eoTd vepd
XPNONG, EVEPYEIOKN amodoon, MPooTa- M
ola mepIBANOVTOC Kal aflomoTia. :
H TéAela kavon kat n RéATiotn xprion
NG TeXVOAOY(ag CUUTTUKVWONG £6a0(pa-
Alouv 0 OAeC TIC HOVADEC TNC OEIPAC
ProCon GWB Smartline uynAéc amodo-
OtIC wg 108,6%. AUTO onuaivel xaunAr &
KaTavAAwon Kal €NAXIOTEG EKTIOUTTEG

Kauoagpiwv. M autd suBuvovtal katé
KUPIO AOYO O KAUOTHPAC KAl O UPNANG e
amédoong eVOANAKTNG ANoupviou. Emi-
ONG Kal N peyain diaBdaduion amd 1:4 i
OUUBAAEL OV XapnArf KatavaAwon, =&
Ao WE ToV TPOTIO AuTd N Lovada mpo-
OAPUOCEL EVENKTA TNV AEITOUPYIA TNG UE
Bdon Tig amartoeg yia .oxu. Ondte ano-
PeVYETAl TO AOKOTIO AvVAUA Kal ofnol-
1o, UE amoTéAeoua va avéavetal n didp-
kela (wnG Tou UAIKOU Kal TNG Hovadac.

H oeipd ProCon GWB Smartline Siati-
Betal oe dlApopeC ekSOOEIC, £TOI WOTE
VA KAAUTITOUV ONEC TIC ATTAITAOEIC. ATTO
KaBapr| cuokeun Bépuavong, CUoKeLn
Kombi pe peydAn duvatotnta mapayw- -
YAC (E0TOU VEPOU XPriong I} CUCKELT| e
Tplodn;: Eoeic éxete TNV emhoyn.

EkTOC amd ta mapamdavw N povAada Uag
umopel va cuvOuaoTel TéNEla e Ta eTi-
Tolxa Beppodoxeia pag (eotol vepou
xerong 50- 100 Aitpa.

YynAric mototnag evaMaktng ahoupiviov. Amd Kat ebkoha oTov yelptapo. H povada ehéyxou (e Ynglako Teyvohoyika kat aloBnika téheta ovvduaopéva: O ouvduaopog
XEPIOYO. {ié entrotyo Beppiodoyeio.

* :




ESOLKOVOUNOT) GTO HEYIOTO

Texvikn repIypa@n povadog

Enftoixo¢ AéBNTac cupmukvwong agpiou, KAEL-
oToU BaAduou kavong, pe SiaBdabuion oxvog,
YO PUOIKO Q€PLO KAl UYPAEPIO [E EVANNAKTN
OUUTTUKVWONG Ard aAOUMIVIO.

Avaloyikd puBuilouevog kavotripac 1: 4
OVOUAOTIKA 10YXUG: 6,0-25,0 kW
. 70-30,0 kW

KatdAAnAn yla Bépuavon kal mapaywyry
(e0TOU VEPOU XPrONG O€ LOVOKATOIKIA KAl
Slapéplopa.

Evowpatwévoc o Kukho@opnTig Bépuavonc.

HS = Me tpiodn Bdava yla Tnv EwTepikr mapa-
ywyn (Boiler) (eotou vepou xprionc.

S = Me 1plodn Bdava kal TTAAKOEIO eVAAAG-
KTN BgpudTnTaC yia 10 (e0TO VEPO XPHONG.

YPYNAAG moldTnTag EVOANAKTNG
aloupiviou.

FAeyx0C 0TPOPWY aveIoTHPA
€l0aywYng agpa

PuBuilopevn BalBida agpiou

Ad1a3poxog mivakag eEAéyxou
LE avTIoTABuIoN Kal Pn@elako
XEIPLOPO

Doxwpaopévn Texvohoyia
G€ JKPO XwWpo

AVTIPUKTIKO
Inibal Plus 1Kg

np°°°Xli'

Mep\apPavet:

e Emitoixn ¢ékdoon

e AvtioTtdBuion

o AloOntnplo e§wtepIkc Beppokpaciag

e AloBntnpto boiler (HS)

e Autopatn mapaywyr {eotol vepoL xpriong
pe mpotepatdTnTa (HS)

« Eme€epyaoTnc eheyxouEeVNC KaloNG

« Kukhopopntrg

« EAeyX0C OTPOQWV QVEUIOTHPA EI0AYWYAG
agpa

+ 21POVI CUMITUKVWUATWY

- Evdeign LED Aertoupylav

« Mavopetpo 0 — 4 bar

+ EVOANGKTNG CUMTTUKVWUATWY

- PoAoL Tiieonc agpiou

« HAektpovikr avaeieén

« Emtripnon eAdyag e 1oviopd

« XelpokivnTo €€AEPIOTIKO

- EBSopadiaio xpovormpdypaupa

YHMEIQXH!

Ot\éBneg mapadidovral e epyoataotakeg
puBicelc.

Avvatotnta emBupnti mapagierpornoinong
katom {tnong.

YHMEIQZH!

H Y6povo uropei va mpaypatonolnael o
dvappa.

Tipéc avappatog katomy (Rmang.

MPOZOXH!
0Bopd povddag Ayw o1dBpwonc/oxnuatiopog
payvnrét!

H d1aBpwon pmopei va odnyroel o€ mpohiua-
10 0TeyavoTTag NG eykatdotaong!

la Tov Adyo auté mpotelvetat:

H yprion Tou avtidiaBpwrikod INIBAL Plus.
Yuviotavrar 1-2 kg yia kdde 100 | vepo.

YinAric moitntag evaMdktng aAoupviou.

OEPUOOTATNG XWPOU
enfrolyog THETA RSL

MPOXOXH!

Ye eykataotdoeig 6mou undpyouy MoMEG myé Bép-

Havong Kat kaBe pia éxet 1 61k6 G Kukhogopnh,

TIDEMEL UOYPEWTIK val TonoBeTnBei évag vopavkdg
dlaywplotic!

Y6pauhikr yépupa DN 25
€W 35001/h
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ProCon GWB Smartline

Produkt-Identnummer

Katnyopia

Bapoc (ue Tnv cuokevaoia)

AlaoTaoelC (Yog X MAGTog X BaBog)
XwpNTIKOTNTA VEPOU pHéECA OToV AéPnTa

> UVOETEILG Bépuavong

SuvOEoelg (eaTol vePOU XProng

Yuvdeon agpiou

E€aywyr kauoagpiwv/mapoxr aépog Kavong
OVOpaOTIKA 1oXUG

OvopaoTikr 1oxUg otoug 80/60°C
OvopaoTikr 1oxUG otoug 50/30°C

Babuog anddoong otoug 80/60°C

BaBuog anddoonc otoug 50/30°C
Anddoon oto (eotd vepd Xprong
OVouaoTIKA 1oXUG 0TO (E0TO VEPD XPrIONG
Mapoxr| 0To (e0Td vePd xpriong (AT = 30K)
EAayiotn mapoyxr oto (eoTo VEPO XPrioNng
Max. Beppokpacia (eotou vepou xpriong
Méyiotn Beppokpacia mpooaywyng B€ppavong
Mapoxr| oto (0T vepd xpriong (AT = 20K)
Méyiotn mieon Aertoupylag

Max. Mieon agpiov

HAektpIkr TpOopodooia

Motomoinuéva €idn agpiwv

Max. mtwon miieong kavoagpiwv
Oeppokpaoia kavoagpiwv 80/60°C, min./ max.
Puoiké aépio E (H)

Mmék - @

CO, - MNepiektikéTNTA (Max.)

CO, - MepiektikdTNTa (MIN.)

Mapoxr| kavoaepiwy (Min.-max.)

[Nieon agplou

Yypaépio P

Mrmék - @

CO, - MepiektikoTNTA (Max.)

CO, - NMepiexktikdTnTa (min.)

Mapoxr| kavoaepiwy (Min.-max.)

[Nieon agplou

www . hydronomi.gr

kg
mm
|
Zoll AG
Zoll AG
Zoll AG
mm

mbar
V/Hz

°C

mm
Vol-%
Vol.-%
kg/s
mbar

mm
Vol.-%
Vol-%
kg/s
mbar

25 HS

39
780x450x358
34

>0vdeon pe Ogppodoyeio 3/4

6,0-25,0
6,8-24,3
74-26,3
974-97,2
106,4-105,0

1075

120
61/82

6,7

8,5

9,0
0,0027-0,0120

4,7
10,0
10,0

Texvika yapaxtnpiotika ProCon GWB Smartline

30S
CE- 0694 BR 1207
DE II2ELL3P, AT II2H
43
780x450x358
38
3/4
> uvdeon pe Oeppodoyeio 1/2
3/4
60/100, oeT olvdeong Aéfnta 80/125
7,0-30,0
6,8-29,0
74-314
97,3-96,7
105,3-104,8
7,0-33,0
7,0-30,0
15,8
2,0
35-60
90
1290
3
60
230/50
B, Cy3x0 G0 Cazr Coay Coaxe Caax
165
61/80
6,1
8,5
9,0
0,0032-0,0144
20 '
4,6
10,0
10,0
0,0033-0,0141

0,0029-0,0118

ISO 9001

50(DE-AT) - 37(PL) - 30 (DK-RO)




